
Konkursų VšĮ Alytaus miesto socialinių 

paslaugų centro organizavimo ir vykdymo 

tvarkos aprašo  

1 priedas 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 
(vardas, pavardė) 

________________________________________________________________________________ 

(adresas, telefonas) 

 

VšĮ Alytaus miesto socialinių paslaugų centro direktoriui 

 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL LEIDIMO DALYVAUTI KONKURSE 

_____________________________________________________PAREIGOMS UŽIMTI 
(pareigų pavadinimas) 

 

__________________________ 
(data) 

Alytus 

 

 Prašau leisti dalyvauti konkurse VšĮ Alytaus miesto socialinių paslaugų centro  

_____________________________________________________________ pareigoms užimti.   
(pareigų pavadinimas) 

 

PRIDEDAMA: 

 1. ________________________________________________________________ 

 2. ________________________________________________________________ 

 3. ________________________________________________________________ 

 4. ________________________________________________________________ 

 5. ________________________________________________________________ 

 

 

___________       ______________________________________ 

       (parašas)                                          (vardas, pavardė)  



VšĮ Alytaus miesto socialinių paslaugų centrui 

 

 

PRETENDENTO SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 

              ____________________ 
(pildymo data) 

 

Aš,    __________________________________________________________________, 
                                                 (įrašyti pretendento vardą ir pavardę) 

 

1. Sutinku, kad: 

1.1. VšĮ Alytaus miesto socialinių paslaugų centras  (toliau – socialinių paslaugų centras) tvarkytų 

šiuos mano asmens duomenis: 

1.1.1. vardą ir pavardę; 

1.1.2. gimimo datą ir/arba asmens kodą; 

1.1.3. telefono numerį; 

1.1.4. elektroninio pašto adresą; 

1.1.5.  gyvenamosios vietos adresą; 

1.1.6. duomenis, esančius mano gyvenimo aprašyme (CV); 

1.1.7. duomenis apie mano išsilavinimą. 

1.2. mano asmens duomenys būtų naudojami siekiant patikrinti ir įvertinti mano, kaip kandidato, 

tinkamumą į siūlomas Socialinio darbo organizatoriaus pareigas VšĮ Alytaus miesto socialinių 

paslaugų centrą;  

1.3. mano kontaktiniai duomenys prireikus ir laimėjus konkursą į Socialinio darbo organizatoriaus 

pareigas būtų perduoti trečiosioms šalims naudoti įdarbinimo ir kitais su darbo santykiais susijusiais  

tikslais.  

2. Man yra žinomos mano, kaip duomenų subjekto, teisės, nustatytos Lietuvos Respublikos teisės 

aktuose ir Europos Sąjungos BDAR.  

 

Pretendentas  ____________________                             ____________________ 
                                   (parašas)                                                         (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 


